BP 1180 p 675r 07 +vr 26-01-1397.

#+ quem Elias filius quondam Aleijdis van den Laerscot promisit se daturum et soltutum dicto Waltero#

1180 mf12 B 07 p. 676.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 27-01-1397.
anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo septimo index 3
mensis januarii die XXVII: zaterdag 27-01-1397.

BP 1180 p 676v 01 +vr 26-01-1397.

videlicet ex domo et orto sitis in loco dicto ter Braken inter hereditatem Willelmi filii Elije dicti van den Molengrave ex uno et inter hereditatem (dg: p) primodicti Elije filii quondam Aleijdis van der Laerscot ex alio atque ex quadam pecia (dg: ter) pascue dicte (dg: di) eeusel sita inter hereditatem quondam Willelmi ex uno et inter hereditatem (dg: p) Elije predicti ex alio insuper ex quodam agro sito in loco dicto (dg: Vranckerb) Vranckerbraken inter hereditatem primodicti Elije ex uno et inter hereditatem Elije dicti van Over die Aa ex alio ut dicebat simul cum dictis domo area et orto (dg: et sex hereditaria paccione sex modiorum siliginis) ad pignus imposuisset -!.

BP 1180 p 676v 02 za 27-01-1397.

Theodericus van den Lake en zijn broer Andreas beloofden aan Jacobus van Berze van der Horst 48 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Theodericus van den Lake et Andreas eius frater promiserunt indivisi super omnia #Jacobus van Berze van der Horst# XLVIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet (dg: g) novo gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et 'et Scilder datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1180 p 676v 03 za 27-01-1397.

De broers Arnoldus en Willelmus, kvw Willelmus Mijnnemere, verkochten aan Albertus zvw Henricus van Kessel een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Willelmus Mijnnemere, resp. aan hen komen zal na overlijden van hun moeder Katherina, in goederen gnd ten Asse, in Boxtel, ter plaatse gnd Klein Liemde, geheel de goederen reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 3 mud rogge en 2 mud gerst, maat van Boxtel.

Arnoldus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Mijnnemere hereditarie vendiderunt Alberto filio quondam Henrici de Kessel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in (dg: Bucstel tradendam) Busco tradendam ex (dg: bonis) tota parte et jure eis de morte dicti quondam Willelmi Mijnnemere eorum 'successione advolutis et post mortem (dg: dicte) Katherine matris dictorum venditorum advolvendis in bonis dictis ten Assche sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Cleijnre Lijemde et in attinentiis eorum' eorundem bonorum singulis et universis quocumque sitis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: cens) #censu domini fundi et# hereditaria paccione trium modiorum siliginis et duorum modiorum ordeij mesure de Bucstel (dg: exinde j) ex dictis integris bonis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.